2020 年３月 25 日

各 位

  会 社 名 株式会社 ニ フ コ

  本 社 所 在 地 神奈川県横須賀市光の丘 5番 3号

  コ ー ド 番 号 ７９８８（東京証券取引所第１部）

  代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長      山 本  利行

  責 任 者 名 常務執行役員 管理本部長 鈴木 康太郎

   （ＴＥＬ 03－5476－4850）

執行役員の退任に関するお知らせ

下記のとおり、当社の執行役員が退任する予定ですので、お知らせいたします。

記

１．退任する執行役員 鈴木 康太郎（スズキ コウタロウ）

２．退任の理由    一身上の都合によるもの

３．退任年月日    2020 年４月１日

以 上